Argus Argus TFX-350

ARTIKELNUMMER

FABRIKANTNUMMER

PRIJS

FABRIEKSGARANTIE

Productinformatie
e ]

Voeding

350 W

61516

88882154

€46,90

Bring in Service (24 maanden)

Vormfactor van de voeding (PSU) TFX

" Certificering OVP, SCP, OCP, OS

Motherboard power connector

Aantal SATA power connectors
Peripheral (Molex) power connectors (4-
pin)

EPS-voedingsconnector (4+4 pin)

PCI Express power connectors (6+2 pin)
Floppy drive power connector
Bekabelingstype

PCI Express power connectors (6-pins)

20+4 pin ATX
3
2

Vast

Gewicht en omvang

Afmetingen 65 x 85 x 175 mm

Er kunnen geen rechten aan deze gegevens worden ontleend. Gistron BV is niet aansprakelijk voor schade welke kan ontstaan als gevolg van onjuiste of incomplete

informatie op deze website.

Afdrukdatum: 18-05-2024
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